
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Grundzüge des
Buddhismus im
christlichem Horizont
(nur 13.6.)
Vorbesprechung: 28.4.

(Bittner) U11/00.25

Mi Do Fr

Grundzüge des
Buddhismus im
christlichem Horizont
(nur 23.6.)
Vorbesprechung: 28.4.

(Bittner) U11/00.24

Sa

Grundzüge des
Buddhismus im
christlichem Horizont
(nur 24.6.)
Vorbesprechung: 28.4.

(Bittner) U11/00.24

Grundzüge des
Buddhismus im
christlichem Horizont
(nur 8.7.)
Vorbesprechung: 28.4.

(Bittner) U2/02.30

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 15:34:51


