Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00						Grundzüge des Buddhismus im
11:00						christlichem Horizont (nur 24.6.) Vorbesprechung: 28.4.
12:00						(Bittner) U11/00.24 Grundzüge des
13:00						Buddhismus im christlichem Horizont (nur 8.7.)
14:00					Grundzüge des Buddhismus im	Vorbesprechung: 28.4. (Bittner) U2/02.30
15:00					christlichem Horizont (nur 23.6.) Vorbesprechung: 28.4.	
16:00		Grundzüge des Buddhismus im			(Bittner) U11/00.24	
17:00		christlichem Horizont (nur 13.6.) Vorbesprechung: 28.4. (Bittner) U11/00.25				